2022－三（外会）－4

2022/4/6

会員各位

給湯設備の不具合について

平素より当スポーツクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。

昨日ご案内しております給湯設備の不具合に関連し、本日（4/6）営業開始時より以下の通り一

部エリアの利用を中止させていただいております。

＜4月 6日（水）の利用中止エリア＞

1階：プール内のジャグジー、マッサージプール、寝湯

2階：男女浴室（サウナ含む）

全館：シャワー

※1階プールおよびスチームサウナ、1階ゴルフ、1階治療院およびエステ

2階アスレティックジム、3階テニスは通常通り営業しております。

また、4月 7日（木）に復旧工事を実施する予定としておりますが、工事実施にあたりまして、

全給湯設備を停止しての作業となるため、4 月 7 日（木）につきましては以下の通り一部利用を

中止させていただく予定となっております。

＜4月 7日（木）の利用中止エリア＞

1階：プール全エリア

2階：男女浴室（サウナ含む）

全館：シャワー

※1階ゴルフ、1階治療院およびエステ、2階アスレティックジム、

3階テニスは通常通り営業いたします。

 皆様にはご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

4月 8日（金）からは全館通常通り営業予定となっております。

今後のご利用状況につきましては、ホームページ等でご案内させていただきます。

セサミスポーツクラブ三鷹